
Na temelju članka 104. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 68/18,  110/18 i 32/20) i 

članka 32. stavka  Statuta Općine Sv. Filip i Jakov ("Službeni glasnik Općine Sv. Filip i Jakov" broj 02/14 – 

pročišćeni tekst, 6/14,  01/18 , 1/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Sv. Filip i Jakov, na svojoj 11. sjednici, 

održanoj 14. rujna 2023. godine, donosi 

 

  

ODLUKU 

O  IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O  O KOMUNALNOM REDU OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 

 

 

Članak 1. 

 
U Odluci o komunalnom redu („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 5/20 i 13/22) mijenja se članak 
38. stavak  2. alineja 3.  koja sad glasi:  
 

„ – javni zahodi i javni tuševi“ 

Članak 2. 

U Odluci o komunalnom redu („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 5/20 i 13/22) mijenja se članak 
39.   koji sad glasi:  
 
„Objekte u općoj uporabi održava i njima upravlja Vlastiti pogon Općine Sveti Filip i Jakov.  
 
Iznimno, zbog povećanog obujma posla, održavanje i upravljanje  objektima  u općoj uporabi Općina  može u 
cijelosti ili djelomično povjeriti pravnoj osobi ili fizičkoj osobi obrtniku.   
 
Pravna osoba ili fizička osoba obrtnik, kojoj je Općina povjerila na održavanje ili upravljanje objekata u općoj 

uporabi, odnosno vlasnik, dužna ih je održavati urednima, čistima i funkcionalno ispravnima. 

 

Osoba iz stavka 1. ovoga članka, dužna je nastala oštećenja i kvarove otkloniti u najkraćem roku, a najkasnije u 

roku od 10 dana od utvrđivanja oštećenja ili kvara. 

 

Zabranjeno je pisati grafite, poruke i slično te na drugi način oštećivati i uništavati objekte u općoj uporabi.“ 

 
 

Članak 3. 

U Odluci o komunalnom redu („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 5/20 i 13/22) u članku 78.  
dodaje se stavak 3. koji glasi:  
 
„Iznimno, zbog povećanog obujma posla, održavanje javnih zelenih površina Općina u skladu s godišnjim 
Programom održavanja komunalne infrastrukture kojeg utvrđuje Općinsko vijeće može u cijelosti ili djelomično 
povjeriti pravnoj osobi ili fizičkoj osobi obrtniku. „ 
 

Članak 4. 
U ostalom Odluka o komunalnom redu („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 5/20 i 13/22) ostaje 
nepromijenjena. 
 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i Jakov. 

 

 



 

 

KLASA: 363-02/20-01/03 

URBROJ: 2198-19-02-23-7 

Sv. Filip i Jakov, 14.  rujna 2023. godine 

      

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 

 

                     Predsjednik Općinskog vijeća 

                        Igor Pedisić 

 


